
ROUND 05 ALA 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 BELLEI F. 14:21.340
Tempo gara

1 1:35.956 10:56:10.713

2 1:35.500 10:57:46.213

3 1:33.860 10:59:20.073

4 1:34.982 11:00:55.055

5 1:33.269 11:02:28.324

6 1:35.669 11:04:03.993

7 1:37.094 11:05:41.087

8 1:35.586 11:07:16.673

9 1:35.485 11:08:52.158

 Po. 2 - # 132 FRUET M. + 1:33.011
Dif. Primo

1 1:45.388 10:56:20.130

2 1:45.849 10:58:05.979

3 1:45.507 10:59:51.486

4 1:45.206 11:01:36.692

5 1:45.918 11:03:22.610

6 1:45.214 11:05:07.824

7 1:45.378 11:06:53.202

8 1:46.493 11:08:39.695

9 1:45.474 11:10:25.169

 Po. 3 - # 333 BONOMETTI S.+ 1:37.748
Dif. Primo

1 1:47.598 10:56:22.713

2 1:46.168 10:58:08.881

3 1:44.609 10:59:53.490

4 1:45.549 11:01:39.039

5 1:45.576 11:03:24.615

6 1:44.612 11:05:09.227

7 1:46.016 11:06:55.243

8 1:46.674 11:08:41.917

9 1:47.989 11:10:29.906

 Po. 4 - # 9 COSTARAOSS A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.171 10:56:28.828

2 1:51.123 10:58:19.951

3 1:52.044 11:00:11.995

4 1:50.404 11:02:02.399

5 1:50.887 11:03:53.286

6 1:56.000 11:05:49.286

7 1:55.139 11:07:44.425

8 1:57.608 11:09:42.033

 Po. 5 - # 53 GIACOMELLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.441 10:56:32.699

2 1:55.246 10:58:27.945

3 1:52.292 11:00:20.237

4 1:53.802 11:02:14.039

5 1:56.875 11:04:10.914

6 1:56.041 11:06:06.955

7 1:52.726 11:07:59.681

8 1:49.325 11:09:49.006

 Po. 6 - # 18 GUARDIA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.197 10:56:47.392

2 1:51.308 10:58:38.700

3 1:52.816 11:00:31.516

4 1:52.478 11:02:23.994

5 1:53.996 11:04:17.990

6 1:52.913 11:06:10.903

7 1:49.920 11:08:00.823

8 1:49.944 11:09:50.767

 Po. 7 - # 23 LORANDI R. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:15.685 10:56:51.435

2 2:02.542 10:58:53.977

3 2:05.844 11:00:59.821

4 2:06.156 11:03:05.977

5 2:06.183 11:05:12.160

6 2:05.541 11:07:17.701

7 2:08.365 11:09:26.066

 Po. 8 - # 161 GIACOMOLLI D. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:14.047 10:56:50.172

2 2:06.617 10:58:56.789

3 2:23.982 11:01:20.771

4 2:13.051 11:03:33.822

5 2:11.223 11:05:45.045

6 2:10.037 11:07:55.082

7 2:08.526 11:10:03.608

 Po. 9 - # 16 SCAIA S. + 8 Laps
Dif. Primo

1 5:35.902 11:00:11.230

Fastest lap: 1:33.269 
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